

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Форма № 1а

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування

Об'єкт: Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ № К/2184 - 02 - 1 - 02-01-01

загальнобудівельні роботи

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн	заготівель-но-складські витрати, грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати праці						
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	7392	104,34 ----- 771331			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	3,50				
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	73	112,11 ----- 8216			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	4,00				
5		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.-год.	896	171,52 ----- 153659			
Разом кошторисна трудомісткість				8361	933206			
Середній розряд робіт				3,50				

II. Будівельні машини та механізми

1	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	2,7552	387,40 ----- 1067			
2	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	2,7901864	344,60 ----- 961			
3	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш.год.	0,457856	658,82 ----- 302			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш.год.	0,2002	659,38 ----- 132			
5	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш.год.	0,86216	610,35 ----- 526			
6	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	2,6199	534,05 ----- 1399			
7	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш.год.	5,19683	144,34 ----- 750			
8	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш.год.	0,4478208	312,64 ----- 140			
9	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш.год.	2,6372	44,28 ----- 117			
10	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш.год.	45,78	392,89 ----- 17987			
11	КБМ211-251	Розчинонасос, продуктивність 1 м3/год	маш.год.	0,3184	119,70 ----- 38			
12	КБМ211-255	Розчинонасоси, продуктивність 3 м3/год	маш.год.	0,33276	128,56 ----- 43			
13	КБМ233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш.год.	0,03484	101,44 ----- 4			

Разом:

23464

III. Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

14	КБМУ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш.год.	15,00076	-			
15	КБМУ205-920	Фен для зварювання поліетиленових листів	маш.год.	54,6539	-			
16	КБМУ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш.год.	0,8593	-			
17	КБМУ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш.год.	45,78	-			
18	КБМУ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш.год.	0,2168	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
19	КБМУ270-90	Пилка дискова електрична	маш.год.	45,5326459	-			
20	КБМУ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш.год.	0,4189696	-			
21	КБМУ270-115	Дрилі електричні	маш.год.	51,681122	-			
22	КБМУ270-117	Вібратори глибинні	маш.год.	0,442	-			
23	КБМУ270-119	Шуруповерти	маш.год.	85,1212	-			
24	КБМУ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш.год.	155,43015	-			
25	КБМУ270-135	Перфоратори електричні	маш.год.	162,2005451	-			
26	КБМУ270-236	Пилосос промисловий	маш.год.	11,77	-			
27	КБМУ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш.год.	294,6597	-			

IV.Будівельні матеріали, вироби та конструкції

28	К584211-2035	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ46.15	шт	4	7492,04 ----- 29968	6739,60 ----- 26958	605,54 ----- 2422	146,90 ----- 588
29	К584211-2044	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ42.12	шт	2	5475,67 ----- 10951	4908,40 ----- 9817	459,90 ----- 920	107,37 ----- 215
30	К584211-2049	Панелі перекриття з/б багатопустотні марки ПБ46.12	шт	2	5838,38 ----- 11677	5264,00 ----- 10528	459,90 ----- 920	114,48 ----- 229
31	С1-823	Щити настилу	м2	29,975	183,59 ----- 5503	175,00 ----- 5246	4,99 ----- 150	3,60 ----- 108
32	С1-1025	Перегородки сантехнічні (комплект)	м2	26	2817,38 ----- 73252	2758,93 ----- 71732	3,21 ----- 83	55,24 ----- 1436
33	С1-2195	Дюбелі 6х40 мм	шт	72	1,61 ----- 116	1,58 ----- 114	0,00 ----- 0	0,03 ----- 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9
34	C1-2197	Саморізи 3,5х9,5 мм	шт	100	0,30 ----- 30	0,29 ----- 29	0,00 ----- 0	0,01 ----- 1
35	C1-2198	Саморізи 3,5х25 мм	шт	275	0,37 ----- 102	0,36 ----- 99	0,00 ----- 0	0,01 ----- 3
36	C1-2228-К	Ґрунтівка закріплююча дисперсійна	кг	224,732	179,05 ----- 40238	175,00 ----- 39328	0,54 ----- 121	3,51 ----- 789
37	C1-2229-К	Суміш цементна для улаштування стяжок підлог самовирівнювальна, для недеформівних основ	кг	4950	27,45 ----- 135878	26,47 ----- 131027	0,44 ----- 2178	0,54 ----- 2673
38	C1-2258	Дюбелі пластмасові	шт	319	1,91 ----- 609	1,87 ----- 597	0,00 ----- 0	0,04 ----- 13
39	C1-2259	Шурупи 60х3,5 мм	шт	319	0,82 ----- 262	0,80 ----- 255	0,00 ----- 0	0,02 ----- 6
40	C1-3005-1	З'єднувальні елементи для плінтуса	шт	220	20,47 ----- 4503	20,07 ----- 4415	0,00 ----- 0	0,40 ----- 88
41	C1-3006	Плитка керамічна підлогова 30х30 см	м2	64,964	736,88 ----- 47871	709,89 ----- 46117	12,54 ----- 815	14,45 ----- 939
42	C1-3008-1-О	Профілі металеві оцинковані 28/27	м	19,98	37,58 ----- 751	36,71 ----- 733	0,13 ----- 3	0,74 ----- 15
43	C1-3009-1-1Ж	Профілі металеві оцинковані 60/27	м	27,48	67,55 ----- 1856	66,04 ----- 1815	0,19 ----- 5	1,32 ----- 36
44	C1-3024	Плити стельові 600х600х13 мм	м2	1537,2	276,70 ----- 425343	270,37 ----- 415613	0,90 ----- 1383	5,43 ----- 8347
45	C1-3098	Листи гіпсокартонні	м2	6,3	207,43 ----- 1307	200,36 ----- 1262	3,00 ----- 19	4,07 ----- 26
46	C111-81-1	Блоки газобетонні розміром 600х300х100 мм	м3	2,16	4857,57 ----- 10492	4614,52 ----- 9967	147,80 ----- 319	95,25 ----- 206
47	C111-155-1	Дюбелі розпірні поліетиленові Wkret-met 10х160	1000шт	0,45	410,11 ----- 185	401,61 ----- 181	0,46 ----- 0	8,04 ----- 4
48	C111-155BB-2	Дюбелі розпірні поліетиленові [комплект], 200 мм	шт	12	41,66 ----- 500	40,38 ----- 485	0,46 ----- 6	0,82 ----- 10
49	C111-171	Цвяхи дротяні оцинковані для азбестоцементної покрівлі 4,0х100 мм	т	0,00065313	81239,05 ----- 53	79246,50 ----- 52	399,63 ----- 0	1592,92 ----- 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9
50	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,0000112	87543,22 ----- 1	85427,06 ----- 1	399,63 ----- 0	1716,53 ----- 0
51	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x60 мм	т	0,000016	102645,64 ----- 2	100233,35 ----- 2	399,63 ----- 0	2012,66 ----- 0
52	C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,06104	5256,15 ----- 321	4612,29 ----- 282	540,80 ----- 33	103,06 ----- 6
53	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,001196	5990,70 ----- 7	5337,79 ----- 6	535,45 ----- 1	117,46 ----- 0
54	C111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін 300x600мм	м2	158,57	545,91 ----- 86565	527,20 ----- 83598	8,01 ----- 1270	10,70 ----- 1697
55	C111-256	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін гладкі білі без завалу	м2	4,545	545,91 ----- 2481	527,20 ----- 2396	8,01 ----- 36	10,70 ----- 49
56	C111-287	Плитка GRES 60x60	м2	283,56	716,20 ----- 203086	686,58 ----- 194687	15,58 ----- 4418	14,04 ----- 3981
57	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,0602112	18,67 ----- 1	11,66 ----- 1	6,64 ----- 0	0,37 ----- 0
58	C111-544	Лінолеум комерційний, клас зносостійкості 43, товщина 2 мм	м2	581,91	979,14 ----- 569771	958,33 ----- 557662	1,61 ----- 937	19,20 ----- 11173
59	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,000182	62429,21 ----- 11	60890,07 ----- 11	315,04 ----- 0	1224,10 ----- 0
60	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0006266	44578,53 ----- 28	43389,40 ----- 27	315,04 ----- 0	874,09 ----- 1
61	C111-829-1	Маячні профілі металеві оцинковані	м	0,7788	14,42 ----- 11	14,07 ----- 11	0,07 ----- 0	0,28 ----- 0
62	C111-829-2-2A	Кутник перфорований пластиковий з сіткою	м	741,9	19,69 ----- 14608	19,23 ----- 14267	0,07 ----- 52	0,39 ----- 289
63	C111-829-3-2Б	Куттик для плитки зовнішній алюмінієвий	м	36	72,21 ----- 2600	70,75 ----- 2547	0,04 ----- 1	1,42 ----- 51
64	C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками	м2	0,4432	408,41 ----- 181	400,05 ----- 177	0,35 ----- 0	8,01 ----- 4
65	C111-874-1	Сітка зварна не оцинкована діам. 0,7 25x25 мм	м2	25,96	14,96 ----- 388	14,32 ----- 372	0,35 ----- 9	0,29 ----- 8

1	2	3	4	5	6	7	8	9
66	C111-962	Мастило, солідол жировий "Ж"	т	0,00056	35083,23 ----- 20	33709,94 ----- 19	685,38 ----- 0	687,91 ----- 0
67	C111-1150	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,0603	33953,05 ----- 2047	32972,26 ----- 1988	315,04 ----- 19	665,75 ----- 40
68	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Е42	т	0,00029763	72005,87 ----- 21	70187,23 ----- 21	406,76 ----- 0	1411,88 ----- 0
69	C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Е42	т	0,004	60143,06 ----- 241	58557,02 ----- 234	406,76 ----- 2	1179,28 ----- 5
70	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	14,77251	369,16 ----- 5453	361,84 ----- 5345	0,08 ----- 1	7,24 ----- 107
71	C111-1608	Дрантя	кг	12,8016	23,59 ----- 302	22,28 ----- 285	0,85 ----- 11	0,46 ----- 6
72	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	125,219245	52,92 ----- 6627	51,33 ----- 6428	0,55 ----- 69	1,04 ----- 130
73	C111-1624-2К	Ґрунт з кварцевим піском	кг	11,284	63,61 ----- 718	61,50 ----- 694	0,86 ----- 10	1,25 ----- 14
74	C111-1624-22	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	4,72	52,92 ----- 250	51,33 ----- 242	0,55 ----- 3	1,04 ----- 5
75	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180х3 мм	шт	6,88603	260,14 ----- 1791	254,90 ----- 1755	0,14 ----- 1	5,10 ----- 35
76	C111-1641-1	Клей вододисперсійний для комерційного лінолеуму	кг	174,573	328,21 ----- 57297	320,70 ----- 55986	1,07 ----- 187	6,44 ----- 1124
77	C111-1650-1	Клей для блоків	кг	49,63788	9,88 ----- 490	9,10 ----- 452	0,59 ----- 29	0,19 ----- 9
78	C111-1714	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	204,5813	102,08 ----- 20884	100,00 ----- 20458	0,08 ----- 16	2,00 ----- 409
79	C111-1722	Плінтуси для підлог пластикові	м	216,14	45,42 ----- 9817	43,68 ----- 9441	0,85 ----- 184	0,89 ----- 192
80	C111-1757	Рядно	м2	6,9456	101,00 ----- 702	98,86 ----- 687	0,16 ----- 1	1,98 ----- 14
81	C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	1,74168	85,56 ----- 149	83,50 ----- 145	0,38 ----- 1	1,68 ----- 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9
82	C111-1763	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350	м2	0,252	107,60 ----- 27	104,15 ----- 26	1,34 ----- 0	2,11 ----- 1
83	C111-1823	Прокат кутовий 25х25х3 мм (112 м.п.)	т	0,12544	57596,59 ----- 7225	56852,79 ----- 7132	315,04 ----- 40	428,76 ----- 54
84	C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,172232	157860,82 ----- 27189	154394,14 ----- 26592	371,37 ----- 64	3095,31 ----- 533
85	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	143,7408	14,23 ----- 2045	13,84 ----- 1989	0,11 ----- 16	0,28 ----- 40
86	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00075264	86380,07 ----- 65	84317,09 ----- 63	369,25 ----- 0	1693,73 ----- 1
87	C111-1851	Пластикові хрестики для плитки	шт	2418	0,48 ----- 1161	0,44 ----- 1064	0,03 ----- 73	0,01 ----- 24
88	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,0109	107404,99 ----- 1171	104899,38 ----- 1143	399,63 ----- 4	2105,98 ----- 23
89	C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм	т	0,0010374	90050,24 ----- 93	87884,92 ----- 91	399,63 ----- 0	1765,69 ----- 2
90	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,1166385	34525,44 ----- 4027	33205,93 ----- 3873	642,54 ----- 75	676,97 ----- 79
91	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	2973,88	26,20 ----- 77916	25,10 ----- 74644	0,59 ----- 1755	0,51 ----- 1517
92	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм	кг	214,6885	162,82 ----- 34956	159,04 ----- 34144	0,59 ----- 127	3,19 ----- 685
93	C111-2009-3	Шпаклівка фасадна	кг	201,87	35,25 ----- 7116	33,97 ----- 6858	0,59 ----- 119	0,69 ----- 139
94	C111-2016-42	Акрилова фарба	кг	1469,307	180,29 ----- 264901	176,00 ----- 258598	0,75 ----- 1102	3,54 ----- 5201
95	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,01508	8895,27 ----- 134	8413,68 ----- 127	307,17 ----- 5	174,42 ----- 3
96	C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,01296	13916,29 ----- 180	13379,52 ----- 173	263,90 ----- 3	272,87 ----- 4
97	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,01534	16439,91 ----- 252	15853,66 ----- 243	263,90 ----- 4	322,35 ----- 5

1	2	3	4	5	6	7	8	9
98	C113-1206BB-1	Лійка (вивід з ринви)	шт	2	205,15 ----- 410	201,88 ----- 404	1,74 ----- 3	1,53 ----- 3
99	C113-1358BB-1	Ланки водостічних труб	м	10	210,47 ----- 2105	207,60 ----- 2076	1,30 ----- 13	1,57 ----- 16
100	C113-1466BB-1	Коліно труби водостічної 90 град	шт	2	203,66 ----- 407	201,88 ----- 404	0,26 ----- 1	1,52 ----- 3
101	C113-2118	Кріплення труби	шт	12	13,62 ----- 163	13,26 ----- 159	0,09 ----- 1	0,27 ----- 3
102	C113-2118-1	Гак ринви торцевий 5 мм	шт	30	91,48 ----- 2744	89,60 ----- 2688	0,09 ----- 3	1,79 ----- 54
103	C114-97	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного 13 кг EPS 60	м3	3,8082	2142,32 ----- 8158	2086,67 ----- 7946	13,64 ----- 52	42,01 ----- 160
104	C121-777	Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, ворот, рам, ґрат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою профільного прокату, такі, що складаються з двох та більше деталей, з отворами та без отворів, які з'єднуються на зварюванні	т	0,0472	124781,05 ----- 5890	121920,78 ----- 5755	413,58 ----- 20	2446,69 ----- 115
105	C123-514-Y	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	1,18898	876,79 ----- 1042	853,54 ----- 1015	6,06 ----- 7	17,19 ----- 20
106	C123-517-Y	Опалубка розбірна із щитів, ширина 2000 мм, товщина 40 мм	м2	0,2832	1009,48 ----- 286	981,04 ----- 278	8,65 ----- 2	19,79 ----- 6
107	C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,077716	14861,82 ----- 1155	14270,92 ----- 1109	299,49 ----- 23	291,41 ----- 23
108	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь А240С, діаметр 8 мм	т	0,026	56726,26 ----- 1475	55298,94 ----- 1438	315,04 ----- 8	1112,28 ----- 29
109	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь А400С, діаметр 12 мм	т	0,25	53549,15 ----- 13387	52184,13 ----- 13046	315,04 ----- 79	1049,98 ----- 262
110	C126-1300	Т-профілі поздовжні 3,6 м	м	1317,6	35,15 ----- 46314	33,61 ----- 44285	0,85 ----- 1120	0,69 ----- 909
111	C126-1300	Т-профілі поперечні 0,6 м	м	1317,6	33,51 ----- 44153	32,00 ----- 42163	0,85 ----- 1120	0,66 ----- 870

1	2	3	4	5	6	7	8	9
112	C126-1300	Т-профілі поперечні 1.2 м	м	2635,2	33,51 ----- 88306	32,00 ----- 84326	0,85 ----- 2240	0,66 ----- 1739
113	C126-1301	Кутник пристінний	м	833	42,68 ----- 35552	40,76 ----- 33953	1,08 ----- 900	0,84 ----- 700
114	C142-10-2	Вода	м3	2,06779775	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
115	C1421-9474	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300	м3	7,848	1687,74 ----- 13245	1002,63 ----- 7869	652,02 ----- 5117	33,09 ----- 260
116	C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	3,924	1666,94 ----- 6541	982,23 ----- 3854	652,02 ----- 2559	32,69 ----- 128
117	C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	43,6	1547,35 ----- 67464	864,99 ----- 37714	652,02 ----- 28428	30,34 ----- 1323
118	C1421-9479-1	Клинець, марка 300	м3	4,0112	1905,48 ----- 7643	1122,95 ----- 4504	745,17 ----- 2989	37,36 ----- 150
119	C1421-9479-2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	м3	8,0224	1905,48 ----- 15287	1122,95 ----- 9009	745,17 ----- 5978	37,36 ----- 300
120	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2,639	6069,36 ----- 16017	5010,17 ----- 13222	940,18 ----- 2481	119,01 ----- 314
121	C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	2,72	5084,35 ----- 13829	4044,48 ----- 11001	940,18 ----- 2557	99,69 ----- 271
122	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,021771	3028,10 ----- 66	2106,90 ----- 46	861,83 ----- 19	59,37 ----- 1
123	C1425-11701	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:2	м3	0,00656	3717,74 ----- 24	2783,01 ----- 18	861,83 ----- 6	72,90 ----- 0
124	C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	0,68764	3244,33 ----- 2231	2318,89 ----- 1595	861,83 ----- 593	63,61 ----- 44
125	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,0056448	81,97 ----- 0	70,40 ----- 0	9,96 ----- 0	1,61 ----- 0
126	C1550-16	Штукатурка декоративна силіконова	кг	181,365	73,89 ----- 13401	71,90 ----- 13040	0,54 ----- 98	1,45 ----- 263
127	C1550-21	Розчинова суміш для приклеювання та захисту теплоізоляційних плит	кг	805,11	8,83 ----- 7109	8,40 ----- 6763	0,26 ----- 209	0,17 ----- 137

1	2	3	4	5	6	7	8	9
128	C1550-25	Армуюча сітка 160г/м2 для систем утеплення	м2	81,898	24,81 ----- 2032	24,27 ----- 1988	0,05 ----- 4	0,49 ----- 40
129	C1550-31	Силіконова фарба фасадна	кг	33,315	221,56 ----- 7381	216,96 ----- 7228	0,26 ----- 9	4,34 ----- 145
130	C1550-38-1	Монтажна піна	л	0,5137956	414,40 ----- 213	405,79 ----- 208	0,48 ----- 0	8,13 ----- 4
131	C1551-13-СП	Підвіс пружинний метелик	шт	1010	11,87 ----- 11989	11,50 ----- 11615	0,14 ----- 141	0,23 ----- 232
132	C1551-13-СП	Стержень з вушком 4х250 мм	шт	1010	5,04 ----- 5090	4,80 ----- 4848	0,14 ----- 141	0,10 ----- 101
133	C1551-13-СП	Стержень зі згином 4х250 мм	шт	1010	5,04 ----- 5090	4,80 ----- 4848	0,14 ----- 141	0,10 ----- 101
134	C1555-55	Армуюча склосітка	м2	2540,12	24,92 ----- 63300	24,27 ----- 61649	0,16 ----- 406	0,49 ----- 1245
135	C12203-1038-1	Анкерний елемент	шт	1010	15,19 ----- 15342	14,84 ----- 14988	0,05 ----- 51	0,30 ----- 303
136	C188888-8	Дюбель-шурупи 6х40мм	шт	1667	0,47 ----- 783	0,46 ----- 767	0,00 ----- 0	0,01 ----- 17

Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)

137	C1999-9013	Бензин	кг	48,095432	55,69 ----- 2678	55,69 ----- 2678	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
138	C1999-9015	Електроенергія	квт-год	187,62941195	5,754000 ----- 1079,62	5,754000 ----- 1079,62	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
139	C1999-9017	Мастильні матеріали	кг	0,1587636	163,15 ----- 26	163,15 ----- 26	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
Разом:					2746182	2614953	77542	53687

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12" червня 2025 року

Склад:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

* Поточна ціна за одиницю зазначається франко-приоб'єктний склад